
愛媛大学土木海洋会近畿支部 

会員各位 

愛媛大学土木海洋会近畿支部 

支部長          大 橋 健 一 

                    （土木４７卒） 

 

近畿支部総会のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部の活動につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

  さて、平成２８年度総会を下記により開催致しますので、ご多用中恐縮とは

存じますが、万障お繰り合せの上、ご出席下さいますよう、ご案内申し上げま

す。当日は本部より 坪田 隆宏(つぼた たかひろ)先生(交通・都市環境計画)

がお越し下さいます。「大学の近況報告」と「特別講演」をして頂く予定にして

おります。たくさんのご参加をお待ちいたしております。 

つきましては、準備の都合もございますので、お手数ながらご出席の有無を折

り返し平成 28 年 7 月 15 日(必着）迄にご回報下さるようお願い申し上げます。              

敬 具 

 

年会費未納の方は、納入の程 よろしくお願いします。 

 

記 

日 時：平成２８年７月２３日(土）午後４時～ 

場 所：大阪キャッスルホテル 

     大阪市中央区天満橋京町 1-1  TEL 06-6942-2401 

(地下鉄谷町線、京阪電鉄 天満橋駅 真上) 

会 費：2,000円(H18以降卒業），5,000円(H17以前卒業) 

連絡先：清水義博         (土木 52卒) 携帯 TEL： 090-5240-3016 

携帯 mail： shimizu1954＠docomo.ne.jp 

E-mail： somu＠denro.co.jp 

 


